

Årsredovisning för

DevilSec AB

559186-9788

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Dahlgren
Styrelseledamot

2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DevilSec AB, 559186-9788, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-Säkerhet och utveckling av mjukvara samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	161 993	1 092 073	2 497 644	1 471 205
Resultat efter finansiella poster	-440 739	-82 701	1 144 044	431 056
Soliditet %	58,4	74,7	67,4	62,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30%, minskningen beror på att kontrakt med större kund löpte ut under föregående år.

Mindre kunder har man under tiden behövt tacka nej till då det större uppdraget krävde full närvaro.

Då annan anställning även finns har fokus inte legat på att ta in nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	954 183	-82 703
Balanseras i ny räkning		-82 703	82 703
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			-440 739
Belopp vid årets utgång	50 000	621 480	-440 739

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	621 480
Årets resultat	-440 739
Summa	180 741
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	180 741
Summa	180 741

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		161 993	1 092 073
Övriga rörelseintäkter		11 266	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		173 259	1 092 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 989	-21 403
Övriga externa kostnader		-365 136	-405 315
Personalkostnader	2	-215 729	-749 229
Summa rörelsekostnader		-612 854	-1 175 947
Rörelseresultat		-439 595	-83 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 223	1 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 367	-512
Summa finansiella poster		-1 144	1 173
Resultat efter finansiella poster		-440 739	-82 701
Resultat före skatt		-440 739	-82 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2
Årets resultat		-440 739	-82 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200	0
Summa anläggningstillgångar		200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	264 849
Övriga fordringar		25 702	135 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 113	158 614
Summa kortfristiga fordringar		130 815	558 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		264 018	674 684
Summa kassa och bank		264 018	674 684
Summa omsättningstillgångar		394 833	1 233 147
SUMMA TILLGÅNGAR		395 033	1 233 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		621 480	954 183
Årets resultat		-440 739	-82 703
Summa fritt eget kapital		180 741	871 480
Summa eget kapital		230 741	921 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 867	8 110
Skatteskulder		0	71 241
Övriga skulder		150 925	224 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		164 292	311 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		395 033	1 233 147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Handen

Per Conny Dahlgren
Per Conny Dahlgren
Styrelseledamot

2025-06-10
Datum